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Think ahead.

N4 - Systém ubrouskt Tork
Xpressnap®

Tork Xpressnap® vysokokapacitni zasobnik na

ubrousky

Tork Xpressnap® vysokokapacitni zasobnik na ubrousky, idealni
pro restaurace s omezenou obsluhou a velkou navstévnosti. Tento
moderni zasobnik davkuje ubrousky po jednom, zvySuje hygienu a v
porovnani s tradi¢nimi zasobniky na ubrousky snizuje spotfebu
minimalné o 25 %.

www.tork.cz

Produkt 272213
Material Plast

Systém N4 - Systém ubrouskd Tork
Xpressnap®

Vyska 622 mm
Sitka 235 mm
Hloubka 235 mm

Barva Svitle Seda

Sloupova konstrukce je nenarocna na
prostor na plose stolu

okénko AD-A-Glance® slouZzi jako
reklamni plocha pro propagaci vaSich
produktd a oslovuje hosty

moznost pripevnéni na sténu umoznuje
rychlou stalou instalaci

zasobnik je vyroben z odolnych materiald,
které se snadno Cisti a snizuiji Cas potrebny
na udrzbu, a tudiz i mzdové naklady.



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hrub& hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540660791

1

250 mm

251 mm

635 mm

39.9 dm3

22099

28169

none

Prepravni jednotka
7322540660791

1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39.9dm3

2.2kg

2.8kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540696103
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

77.3kg

98.6 kg

N4 - Systém ubrouskd Tork Xpressnap®

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Extra jemny bily ubrousek do
zasobniku Tork Xpressnap® — s
dekorem listkd

13670

Alternativni produkty

|~ _7;'!!_9%

L

274003

272212

273003

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



